[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2015 № 190

	О проведении  ежегодного  районного смотра-конкурса  на лучшее  содержание и эксплуатацию защитных сооружений, расположенных на территории муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом «О гражданской обороне», постановлением  Правительства Российской Федерации от 29.11.99 № 1309 «О порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны», постановлением Администрации Смоленской области от 15.06.2007 № 226 «О проведении ежегодного областного смотра-конкурса на лучшее содержание и эксплуатацию защитных сооружений, расположенных на территории Смоленской области», в целях поддержания защитных сооружений, расположенных на территории  муниципального образования «Угранский район» Смоленской области  в состоянии постоянной готовности к использованию, улучшения их содержания и эксплуатации  Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать необходимым проведение ежегодного районного смотра-конкурса на лучшее содержание и эксплуатацию защитных сооружений, расположенных на территории  муниципального образования «Угранский район»  (далее также - смотр-конкурс).

2. Для проведения смотра-конкурса  на лучшее содержание  и эксплуатацию  защитных сооружений  создать  комиссию  в следующем составе:

	Андреев

Андрей Владимирович
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Дронова
Валентина  Александровна
	ведущий специалист Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области по делам ГО и ЧС, секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

Бакутов

 Владимир Владимирович

-директор ООО «Угранское  КП»

Малименкова

Лариса Николаевна

- начальник отдела  имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

Стулков

Геннадий Леонидович

- ведущий специалист  отдела строительства, транспорта, связи, энергетики и ЖКХ Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, архитектор района

3.Руководствоваться  Положением  постановления Администрации Смоленской области № 226 от 15.06 2007г. «О проведении ежегодного смотра-конкурса на лучшее содержание и эксплуатацию  защитных сооружений, расположенных на территории Смоленской области».

4. Комиссии в срок до 26 августа   2015 года представить  в областную комиссию  по организации  и проведению смотра-конкурса материалы  по результатам  отборочного этапа  смотра-конкурса.

5. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области Андреева А.В.

Глава Администрации  муниципального

образования «Угранский район»

Смоленской области                                                                    В.Ф.Маркелов
	Отпр. 1 экз. в дело

Исп.:  Дронова В.А.
Тел: 4-16-44
«___»_______2015 г.

	Разослать:

Райсовету,

Райпрокуратуре,

Членам комиссии.

Виза:

Андреев А.В.     ____________ «________» _____________

(зам. Главы)

Баринова Н. В.        _____________ «_______» _____________

(управ. делами)